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Punkt 247: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-67-20

Sagens gang

Kultur og Fritidsudvalget

Fagcenter Kultur, Vækst og Demokrati indstiller, at:

1. Dagsorden godkendes.

Beslutning

Afbud fra Preben Lund (A)

Godkendt.



Punkt 248: Anmodning om overførsel af tilskud fra puljen til events

20.15.00-G01-1-20

Kort resumé

Liv i Stenlille anmoder om at overføre det tilskud, de har fået fra puljen til events i 2021 til et arrangement for unge, til et
andet arrangement i 2021.

Sagens gang

Kultur og Fritidsudvalget - Arbejdsmarkeds og Erhvervsudvalget.

Fagcenter Kultur, Vækst og Demokrati indstiller, at:

1. Det afgøres, om Liv i Stenlille må overføre midlerne til det beskrevne arrangement i september 2021

Beskrivelse af sagen

Center for Kultur, Vækst og Demokrati har fået en henvendelse fra Liv i Stenlille, der ønsker at overføre de midler de har
fået fra puljen til events til et andet arrangement i 2021.

Liv i Stenlille fik i 2020 15.000 kr. fra puljen til event i 2021 til en fest for unge mellem 14-17 år som beskrevet nedenfor:

LIS fest skal være for unge mellem 14-17 år der mangler et sted feste eller hygge sig med venner/veninder/kammerater og
møde nye mennesker på tværs at skolerne. Dato for første fest er ikke fastsat endnu ej heller et line up af evt. artist. Vi skal
have en dialog med SSP og Lokalpolitiet Sorø om hvorvidt vi skal afholde såkaldte “pose” fester, Holde alkohol for dem
der bliver udleveret af en hjælper eller må/kan have barsalg. Konceptet skal i hvert fald være sådan, så vi får den
resterende aldersgruppe med når de ikke må være med til soda disk mere efter de er fyldt 13. Vi søger hertil en
startkapital på 15.000 kr.

Liv i Stenlille ser sig på nuværende tidspunkt ikke i stand til at gennemføre festen som planlagt på grund af Corona-
restriktioner, og anmoder derfor om, at de i stedet må bruge pengene til et udendørs arrangement den 4. september 2021,
hvor målgruppen er lidt bredere.

Med Liv i Stenlilles egne ord:

Vi kan pt ikke se en mulighed for at opstarte et arrangement for unge grundet disse Corona restriktioner.

Derfor vil vi gerne forespørge om de tildelte 15.000 kr. fra eventpuljen må benyttes til andet arrangement.

Det drejer sig om d.4/9-21 kl.13.00-23.00 vil vi gerne afholde et udendørs arrangement for Stenlille med live musik. Det
er dog stadig hvor de skal sidde ned. Pengene fra puljen ville skulle blive brugt på musikken og indkøb af diverse
værnemidler.

10.000 til musik budget

5.000 til indkøb af håndsprit/Mundbind afstandsmarkering



Arrangementet vi fik tilskud til:

Lave fest for de unge mellem 14-17 år som der ikke er noget for i kommunen. Det skulle være med alkohol de selv
har med men de får kun Øl & cider med ind. Ingen stærke drikke eller lign.
14-17 årige
Vi kan ikke gennemføre det grundet de nuværende Corona restriktioner og vi vil ikke være skyld i en smitte
spredning blandt de unge i kommunen.
Forslag på Budget er vedhæftet som PDF

Arrangementet vi gerne vil have det flyttet til:

"Liv på plænen" friluftsarrangement med live band og DJ Duo der først starter om eftermiddagen klokken 16.00 til
23.00
Live cover band "Jyllingevej" og DJ Duo "Booty Beats" Programmet bliver vedhæftet
Målgruppen er meget bred. Vi har sat den mellem 10-65 da coverband og DJ duo har hver sin genre så vi kan
ramme så bredt.
Budgettet er også vedhæftet. Det er er et foreløbigt budget da vi stadig mangler tilbud fra nogle partnere.
Vi kan gennemføre dette pga den brede målgruppe og det betegnes som et familiearrangement og bare kunne
komme ud og høre noget god musik efter denne nedlukning.

Økonomiske og andre væsentlige konsekvenser

Udbetalt fra puljen til events i 2021

Kobling til FN´s verdensmål og Vision 2022

Tema 2: Levende byer og lokalsamfund med natur, kultur og historie.

Beslutning

Afbud fra Preben Lund (A)

Udvalget godkendte overførsel af midler til ”Liv på plænen”. Udvalget opfordrer til, at der også i det alternative
arrangement sikres et fokus på at gøre arrangementet målrettet unge.

Bilag

Bands og Budget .xlsx

LIS fest 2.pdf

LIS fest 1.pdf

Svar på ansøgning til puljen til events 2021

ANSØGNING 05 - Liv i Stenlille
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